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GÖRSELLERE METİN YAZMA VE CANLANDIRMA



Öğrencilerimize, grup çalışmalarının kuralları hatırlatılmış ve dörderli
gruplar oluşturmaları istenmiştir. Her grup, ders kitabımızda bulunan
görselleri incelemiş ve kendi olay metinlerini yazmışlardır. Yazdıklarını
canlandırmaları sırasında rolüne uygun beden dilini kullanma, işitilebilir ses
tonuyla konuşma, konu dışına çıkmadan canlandırma yapma gibi kriterlere
dikkat edilmiştir. “Bir Duyguyu Dile Getirme” iletişim amacı üzerinde
çalışmalar yaptığımız bu süreçte, duygu sözcüklerine özellikle yer verilmesi
önemsenmiştir. Bu çalışma sırasında olumlu ve olumsuz duyguların nasıl
uygun olarak dile getirilebileceği üzerinde tartışmalara da yer verilmiştir.  
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EŞ VE ZIT ANLAM ETKİNLİKLERİMİZ



Eş ve zıt anlamlı sözcüklerle ilgili sezgisel düzeyde bilgiye sahip olan
öğrencilerimizle çeşitli oyunlar oynanarak konu kavrama çalışmaları
yapılmıştır. Sözcüklerin yazılı olduğu kartların sırasıyla açılarak eş veya zıt
anlamlısıyla eşleştirmeye çalışıldığı basit hafıza oyunları bunlardan bir
tanesidir. Bir diğeri ise, her öğrencinin elindeki sözcüğü okuması ve eş
veya zıt anlamlısının olduğu sözcüğü elinde tutan arkadaşı ile eşleşmesi
şeklinde oynanan “Eşini Bul” oyunudur. Bir diğeri de İkişerli olarak
eşleştikleri arkadaşlarıyla, söylenen kelimenin eş veya zıt anlamlısını
söyleyebilen ilk kişi olma oyunudur. Oyunların ardından kitabımızdaki
çeşitli etkinliklerle de öğrenilen bilgiler tekrar edilmiş ve pekiştirilmiştir.
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KİTAP DEĞERLENDİRME ETKİNLİKLERİMİZ

Okuma projemiz çerçevesinde okuduğumuz kitapların farklı tekniklerle
değerlendirilmesi çalışmalarına devam edilmiştir.
“Sudaki Ayak İzi” kitabının yazarı Koray Avcı Çakman ile söyleşi
gerçekleştirilmiştir. Yediğimiz yemeklerden giydiğimiz giyeceklere,
tükettiğimiz elektrikten okuduğumuz kitaplardaki kâğıda kadar pek çok
şeyin üretiminde suyun kullanıldığının farkında olan öğrencilerimiz, bu kitap
sayesinde, bütün bunlar için tükettiğimiz toplam su miktarına sudaki ayak
izi dendiğini keyifli bir macerayla öğrenmişlerdir. 
“Oyuncak Fabrikası” kitabının değerlendirmesi de Eğitimde Sistem
Düşüncesi araçlarından olan çıkarım merdiveni etkinliği ile
gerçekleştirilmiştir. Çıkarım merdiveni, zihinsel modellerimizi anlamayı ve
anlatmayı kolaylaştırır. Zihinsel modeller, dünyayı anlayış biçimimize ve
harekete geçmemize neden olan, derinlere kök salmış varsayımlar,
genellemeler ve hatta resimler veya görüntülerdir. 
“Annemi Bir Robot ile Değiştirdim” kitabının değerlendirmesi ise soru cevap
şeklinde gerçekleştirilmiştir. Kitabın hemen hemen her sayfasından
sorularla karşılaşmaları sağlanmış, özellikle Türkçe derslerinde öğrendikleri
öğrenme yollarını (Anahtar Sözcükleri Belirleme, Sesli ve Sessiz Tekrarlar
Yapma gibi) kullanmalarının önemi üzerinde durulmuştur. Kitabın
değerlendirme çalışmaları tamamlandıktan sonra, yaratıcılıklarını geliştirme
çalışmaları aşamasında öğrencilerden kendi robot annelerini tasarlamaları
istenmiştir. 
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DÜNYA SU GÜNÜ 
22 Mart Dünya Su Günü nedeniyle yapılan etkinliklerimize, sınıflarımızda
T.C. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından hazırlanmış “Dünya Su Günü”
konulu video izleyerek başlanmıştır. Bunu 2. ve 3. sınıf öğrencilerimizin
“Suyu Koru, Geleceği Koru!” sloganıyla ve hazırladıkları pankartlarla
gerçekleştirdikleri eylem yürüyüşü takip etmiştir. Dünya ülkelerinde gittikçe
büyüyen temiz su sorunu, içilebilir durumda olan su kaynaklarının
korunması ve çoğaltılması, suyun ekosistem için vazgeçilmez olması gibi
konulara da değinilmiştir. Dünya su günü ve sonrasında nelere dikkat
edilebileceği üzerine konuşulmuştur. “Duş ve lavabo kullanımı sırasında
gerekmediğinde musluğu kapatmak. Buharlaşma daha az olduğundan
bitkileri sulamak için sabah saatlerini tercih etmek. Meyve ve sebzeleri
yıkarken akan su yerine bir kap içerisinde hazırlanan sirkeli su kullanmak.
Bahçede fıskiye ya da hortum yerine damla sulama sistemine yer vermek.
Sızıntı yapan musluklar varsa tamir etmek, muslukların bakımını düzenli
olarak yaptırmak ve su tasarrufu modelleri ile ilgili bilgi edinmek. Yağmur
suyu hasadı yapmak. Buradan elde edilen suyu; araba yıkama, bahçıvanlık
ve benzer işlerde kullanmak.” gibi durumlar, özellikle üzerinde durulan
konular olmuştur.
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SAD-AFAG SÖYLEŞİ ETKİNLİĞİ



“Küçük Eller Dünyayı Değiştirir” ve “Eko-Okullar: Su” projeleri kapsamında
“Akdeniz Foku Evlat Edinme” etkinliği için konunun uzmanları ile bir araya
gelinmiştir. SAD-AFAG (Sualtı Araştırmaları Derneği-Akdeniz Foku
Araştırma Grubu) gönüllü sorumlularından Ceyhun Ekinci ve Nail Sevingel
ile söyleşi yapılmıştır. Öğrencilerimizin birbirinden ilginç soruları, söyleşiyi
daha da ilginç hale getirmiştir. Söyleşi sonrasında bir Akdeniz Foku evlat
edinilmeye karar verilmiştir.
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İZMİR’DE TARIM HAYVANCILIK VE SANAYİ



Yakın çevrede yapılan üretim faaliyetlerine yönelik olarak ön bilgileri
kontrol edilmiş, ön araştırmalar istenmiş, ardından öğrenciler, “ İzmir’de
tarım, İzmir’de hayvancılık ve İzmir’de sanayi “ başlıklarını araştırmak
üzere gruplara ayrılmışlardır. Öğrencilerimiz; İzmir’de yetişen meyve ve
sebzeleri, İzmir’de yetiştirilen hayvanları, İzmir’de hangi tür fabrikaların
bulunduğunu araştırmış ve sunumunu yapmak üzere hazırlanmışlardır.
Sunumlar paylaşıldıktan sonra yaşadığı semtin pazarını ziyaret eden
Canan Hanım’ın videosu izletilmiştir. İzledikleri videoda hangi meyve ve
sebzeleri gördükleri, bu ürünlerin nereden getirildiği üzerine konuşulmuştur.
Ürünlerle iklim arasındaki ilişki buldurulmaya çalışılmıştır. İzmir ve
çevresinde yetiştirilen ürünler üzerinde durulmuştur. Ardından koyun
yetiştiriciliği, inek yetiştiriciliği, arıcılık ve tavukçuluk videoları izlenmiştir.
İzmir’de yetiştirilen hayvanlar üzerinde durulmuştur. Sanayinin tanımı
yapıldıktan sonra ekmek fabrikası vidosu izlenmiş ve İzmir’de hangi tür
fabrikaların olduğu konusu üzerinde durulmuştur. Her etkinlik sonrası iklim,
iklime bağlı tarım ürünleri ve bu ürünlere bağlı sanayi kolları arasındaki
ilişkiyi fark etmeleri sağlanmaya çalışılmıştır.
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ÇARPMA İŞLEMİ DRAMA ETKİNLİĞİMİZ



“Ritmik sayma ya da toplama işleminin dışında hangi işlemi kullanarak
verilen ya da belirtilen nesnelerin sayısını hesaplayabiliriz?” sorusu
sorularak öğrencilerin çarpma işleminin anlamını fark etmeleri sağlanmıştır.
Modellerle gösterilen nesnelerin sayısı önce ritmik saydırılmış, sonra
toplama işlemiyle belirletilmiş ve son olarak çarpma işlemi şeklinde ifade
ettirilmiştir. Bu çalışmalar sırasında gerçek nesneler kullanılmasına, bolca
drama etkinliklerine yer verilmesine özen gösterilmiştir. Bu çalışmalar
sayesinde (Örneğin) 4 x 3 ile 3 X 4 arasındaki farkı anlamlandırmaları daha
kolay olmuştur. Kitabımızdaki etkinlikler kullanılarak öğrencilerin çarpma
işleminde 1ile 0’ın etkisi ve çarpanların yer değiştirmesiyle ilgili edindikleri
bilgileri uygulamaları sağlanmıştır. Öğrencilere boş çarpım tablosu
dağıtılmış, çarpmayla ilgili edindikleri bilgileri hatırlamaları ve bu bilgileri
kullanarak çarpım tablosunu doldurmaları istenmiştir. Öğrenilenleri
pekiştirme amaçlı, çarpma işlemini gerektiren problemleri çözme
çalışmalarının yanında kendi problemlerini kurma çalışmalarına da yer
verilmiştir.
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HİKAYE OKUMA / LECTURE ALBUMS

kitabımızla günlük yaşamda kullanılan kelimeleri öğrenmeye başladık.
Pour appréhender le vocabulaire de la vie quotidienne.
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GÖRSEL SANAT / ART VISUEL

Verdurette sığınak arıyor hikaye kitabındaki kurbağa Verdurette’i çizdik !
Nous avons dessiné la grenouille de l’album Verdurette cherche un abri !
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ŞARKILAR / CHANSONS

Fransızca şarkılar dinliyoruz, söylüyoruz ve öğreniyoruz !
Écoutons, chantons et apprenons le français !Mon âne

TIKLANIYIZ

2A - Yeni başlayanlar

2B - Yeni başlayanlar

2AB - Devam edenler
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https://izmir.tfo.k12.tr/media/videos/fr/04042023/chanson_mon_ane/2adebg1.mp4
https://izmir.tfo.k12.tr/media/videos/fr/04042023/chanson_mon_ane/2adebg1.mp4
https://izmir.tfo.k12.tr/media/videos/fr/04042023/chanson_mon_ane/2adebg2.mp4
https://izmir.tfo.k12.tr/media/videos/fr/04042023/chanson_mon_ane/2bdebg1.mp4
https://izmir.tfo.k12.tr/media/videos/fr/04042023/chanson_mon_ane/2abavg2.mp4
https://izmir.tfo.k12.tr/media/videos/fr/04042023/chanson_mon_ane/2adebg2.mp4
https://izmir.tfo.k12.tr/media/videos/fr/04042023/chanson_mon_ane/2bdebg1.mp4
https://izmir.tfo.k12.tr/media/videos/fr/04042023/chanson_mon_ane/2bdebg2.mp4
https://izmir.tfo.k12.tr/media/videos/fr/04042023/chanson_mon_ane/2bdebg2.mp4
https://izmir.tfo.k12.tr/media/videos/fr/04042023/chanson_mon_ane/2abavg1.mp4
https://izmir.tfo.k12.tr/media/videos/fr/04042023/chanson_mon_ane/2abavg1.mp4
https://izmir.tfo.k12.tr/media/videos/fr/04042023/chanson_mon_ane/2abavg2.mp4
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DÜNYAYI VE FRANSIZCAYI KEŞFETMEK
DÉCOUVERTE DU MONDE ET DU FRANÇAİS

Soğuk ülkelerden gelen hayvanlar / Les animaux des pays froids

Hayvanların fiziksel
özelliklerini yaptık.
Nous avons fait la
description physique des
animaux.

Yiyecekleri ve hayvanların hareketlerini
gördük.
Nous avons vu les aliments et le
déplacement des animaux.

Soğuk ülkelerde yaşayan hayvanların
kelime dağarcığını inceledik.
Nous avons étudié le vocabulaire des
animaux qui vivent dans les pays froids. 

Sıcak ülkelerden gelen hayvanlar  / Les animaux des pays chauds
Sıcak ülkelerde yaşayan
hayvanların kelime dağarcığını
inceledik.
Nous avons étudié le vocabulaire des
animaux qui vivent dans les pays
chauds. 

Hayvan hareketleri ve beslenme / Les déplacements des animaux et leur nourriture

Hayvanlar ve tanimlari / Les animaux et leurs descriptions
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DİLBİLGİSİ / GRAMMAIRE

Tekil ve çoğul / Le singulier et le pluriel

Sıfatlar ve zıt anlamlarını öğrendik.
Nous avons appris les adjectifs et leurs contraires.

Canavarların fiziksel özelliklerini yapmayı öğrendik,
çok eğlendik.
Nous avons appris à faire la description physique d’un
monstre, nous nous sommes bien amusés.

Tekil ve çoğul kelimeleri ve fiilleri öğrendik.
Nous avons appris le singulier et le pluriel des mots et des verbes.

Cümlenin bileşimi / La composition de la phrase

Tekil ve çoğul cümle yazmayı öğrendik.
Nous avons appris à écrire des phrases
au singulier et au pluriel. 

Bir canavarın tanımı  / La description d'un monstre

Sıfatlar ve karşıtları / Les adjectifs et leur contraire

KELİME HAZİNESİ / VOCABULAIRE
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MATEMATİK / MATHÉMATİQUES

70’e kadar saymayı öğrendik.
Nous avons appris à compter jusqu’à 70.

FRANSIZCA SESLER / SONS DU FRANÇAIS

[in]
[é]

Farklı geometrik şekilleri öğrendik .
Nous avons appris différentes formes géométriques .

Basit problemlerin nasıl çözüleceğini
öğrendik.
Nous avons appris à résoudre des problèmes
simples.
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https://www.youtube.com/watch?v=oIYvC7r05mU
https://www.youtube.com/watch?v=oIYvC7r05mU
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PROJE / PROJET

« Karanlık bir hikayeden » öğrenciler evlerinde kendi video çekimlerini
gerçekleştirdiler.
À partir du texte "Une Histoire Sombre", les élèves ont réalisé leurs vidéos à la maison.
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https://izmir.tfo.k12.tr/media/videos/fr/05042023/2A.Une%20histoire%20sombre.mp4
https://izmir.tfo.k12.tr/media/videos/fr/05042023/2A.Une%20histoire%20sombre.mp4
https://izmir.tfo.k12.tr/media/videos/fr/05042023/2B.Une%20histoire%20sombre.mp4
https://izmir.tfo.k12.tr/media/videos/fr/05042023/2B.Une%20histoire%20sombre.mp4
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ORMAN HAFTASI /  LA SEMAINE DE LA FORÊT

21-26 Mart 2023 Orman
Haftasında, ormanları korumak
için neler yapabiliriz sorusuna
çocuklar çözümler üretip
çizimleriyle anlattılar.
À l’occasion de la semaine de la
forêt du 21 au 26 mars 2023, nous
nous sommes demandés que faire
pour protéger les forêts et les
enfants ont dessiné les solutions.
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FRANKOFONİ  GÜNÜ / JOURNÉE DE LA FRANCOPHONIE

Frankofoniyi çeşitli etkinliklerle kutladık !
Nous avons célébré la Francophonie à travers diverses activités !

Haftanın günlerinin kart oyununu, çizerek anlatma oyununu, interaktif bil bakalım
oyununu oynadık ve Frankofon ülkelerin bayraklarını boyadık!
Nous avons joué au jeu de cartes des jours de la semaine, à "dessiner c’est gagné", au
jeu interactif des devinettes et nous avons colorié les drapeaux des pays francophones ! 
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Mimo-Klip 2023
Mimo-Clip 2023

FRANSIZCA

İZMİR ÖZEL TEVFİK FİKRET ORTAOKULU ETKİNLİK BÜLTENİ

FRANKOFONİ  GÜNÜ / JOURNÉE DE LA FRANCOPHONIE

Frankofoni günümüzde Mimo-klip 2023'ün
Frankofoni şarkısını keşfettik: Enzo'dan Là pour
toi. Okul bahçesinde ilk provamızı yaptık. Tüm
öğrenciler ve öğretmenler dans etti.
Şimdi de Mimo-klip 2023'ün çekimleri için şarkıyı
öğreniyoruz. 
Lors de notre journée de la francophonie, nous
avons découvert la chanson de la francophonie de
notre Mimo-clip 2023 : Là pour toi de Enzo. Nous
avons eu notre première répétition dans la cour de
l'école. Tous les élèves et professeurs ont dansé.
Maintenant nous apprenons la chanson pour le
tournage du Mimo-clip 2023. 
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https://www.youtube.com/watch?v=SYfK8uJg-Z8
https://www.youtube.com/watch?v=SYfK8uJg-Z8
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Oyun ve fiziki etkinliklerimizde öğrencilerimizin  temel hareket becerilerine ve
temel spor becerilerine sahip olabilmeleri öğrencilerimizin fiziksel

yeterliliklerine dayanmaktadır. Fiziksel yeterliliğe hakim olan çocuklar
çevresinde olanları çabuk anlar ve duruma uygun kararlar verebilir. Fiziksel
yeterlilik aynı zamanda çocuğun kendine ait farkındalığının ve öz güveninin

gelişimi için son derece önemlidir. Bizlerde bu bilinçle öğrencilerimiz ile
yaptığımız kuvvet, dayanıklılık, esneklik gibi çalışmalarımızı antrenman

uygulamalarından çok oyunlarla ve etkinliklerle yaptık.



BEDEN EĞİTİMİ VE
OYUN
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Oyun ve fiziki etkinliklere katılırken sağlığını korumak ve güvenliği için dikkat
etmesi gereken unsurların yanı sıra dengeli ve düzenli beslenmenin önemi

üzerinde duruldu.



Öğrencilerimizin yatkın olduğu spor branşlarını tespit etmek ve yönlendirmek
amacı ile fiziksel uygunluk testlerimize ve gözlemlerimize devam etmekteyiz.
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BEDEN EĞİTİMİ VE
OYUN

İZMİR ÖZEL TEVFİK FİKRET İLKÖĞRETİM OKULU ETKİNLİK BÜLTENİ

Öğle arası etkinliklerimiz ile öğrencilerimizin ders ortamından farklı ortamlarda
bulunmalarını sağlayarak fiziksel kapasitelerini geliştirmelerini ve etkinliklere

katılımlarının artmasını hedef aldık.
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BEDEN EĞİTİMİ VE
OYUN

İZMİR ÖZEL TEVFİK FİKRET İLKÖĞRETİM OKULU ETKİNLİK BÜLTENİ

Oyun ve sınıf içi yarışmallar ile koordinasyon, kuvvet ve kas gelişimimizin yanı
sıra işbirliği yapabilme, sorun çözebilme gibi becerilerimizi güçlendirdik.
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GÖRSEL SANATLAR

İZMİR ÖZEL TEVFİK FİKRET İLKÖĞRETİM OKULU ETKİNLİK BÜLTENİ
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RESSAMLARI TANIYORUZ :GUSTAV KLİMT

Bu ay  Art Nouveau(Yeni sanat)" akımına iham vermiş ünlü sembolist
ressam Gustav Klimt tanıdık.  Kullandığı parlak sarı ve altın renkleri ,
süslemeci tavrı ile bizi büyülediği eserlerini inceledik . Eserlerindeki
çeşitli motiflerini inceledikten sonra heyecanla sanatçının  en önemli
tablolarından “ Hayat ağacı ” ve “Adele''  resminden esinlendiğimiz 
 kendi yorumlarımızla  çalışmalarımızı tamamladık. 



GÖRSEL SANATLAR

İZMİR ÖZEL TEVFİK FİKRET İLKÖĞRETİM OKULU ETKİNLİK BÜLTENİ
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GÖRSEL SANATLAR

İZMİR ÖZEL TEVFİK FİKRET İLKÖĞRETİM OKULU ETKİNLİK BÜLTENİ

2.SINIFLAR                                                      MART 2023 - NİSAN 2023

YAŞASIN 23 NİSAN !
Dünyanın hiçbir yerinde çocuklara atfedilmiş özel bir gün yok. Ne mutlu bize ki, bizim

böyle bir şansımız var! Özgür çocuklar hayallerini uçurtmaya yapar  uçururlar
Çocuklara armağan edilen bir günü biz de tüm coşkusu ile neşeyle resimledik.









MÜZİK

İZMİR ÖZEL TEVFİK FİKRET İLKÖĞRETİM OKULU ETKİNLİK BÜLTENİ
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♫ Diyaframımızın vücudumuzun hangi bölümünde olduğunu ve diyafram
nefesini öğrenerek uygulama çalışmaları yaptık.

♫ Müzikteki nota kavramını tanıdık, notaların şekillerinin nota değerlerini (adı
ve vuruş süresi) öğrendik,

♫ Müzik yazısı temel öğeleri olan SOL ANAHTARI, DİZEK (porte)
kavramlarını öğrenerek dizekli deftere yazı yazma çalışmaları yaptık.

♫ Ritim duygusunu ve yaratıcılığı geliştirici Orff çalışmaları yaptık,
♫ Etkinliklerde yer almak üzere;

 Zeytin Dalları, Uçurtma isimli şarkıları öğrendik ve  öğrenilen şarkıları bireysel
ve toplu olarak, canlı piyano eşliğinde ve altyapı eşliğinde ritim aletleri ile eşlik

ederek seslendirdik.



MÜZİK

İZMİR ÖZEL TEVFİK FİKRET İLKÖĞRETİM OKULU ETKİNLİK BÜLTENİ
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♫ Frankofoni Şarkımız “La Pour Toi” öğrendik. Şarkımıza linkten ulaşabilirsiniz ;









♫ BİNOM KULÜP çalışmaları kapsamında Fransızca şarkılar ve enstrümanların
Fransızca isimlerini öğrendik, atık materyallerden kendi enstrümanlarımızı

tasarladık,



https://www.youtube.com/watch?v=SYfK8uJg-Z8




Öğrendiğimiz şarkıların bağlantıları aşağıdadır;




https://www.youtube.com/watch?v=LfBnloHt99I



https://www.youtube.com/watch?v=Zbn4VE3YS1A




https://www.youtube.com/watch?v=OaZ4D-hvPHc

♫ Ukulele kulübünde bulunan öğrencilerle DO MAJÖR, SOL MAJÖR ve FA
MAJÖR akorlarına ek olarak RE MAJÖR akorunu öğrenerek konserde

seslendirmek üzere “ 23 Nisan” ve “Neler oluyor hayatta” isimli şarkıları hem
çalıp hem söyleme çalışmaları yaptık

https://www.youtube.com/watch?v=LfBnloHt99I
https://www.youtube.com/watch?v=SYfK8uJg-Z8
https://www.youtube.com/watch?v=LfBnloHt99I
https://www.youtube.com/watch?v=Zbn4VE3YS1A
https://www.youtube.com/watch?v=OaZ4D-hvPHc


MÜZİK

İZMİR ÖZEL TEVFİK FİKRET İLKÖĞRETİM OKULU ETKİNLİK BÜLTENİ
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♫ Klasik Batı Müziği bestecilerinden Antonio VİVALDİ adlı sanatçının hayatı ve
eserlerini öğrendik, en tanınmış eseri olan DÖRT MEVSİM KONÇERTOSU’ nu

dinleyerek mevsimlerin betimlenmesi ve ifade etmek için kullanılmış olan
enstrüman ve teknikler üzerinde konuştuk.

♫ “Müziğin Resmi” etkinliği yaparak eserle ilgili duygularımızı kağıda döktük,  

Bestecinin Dört Mevsim adlı eserine aşağıdaki linkten ulaşabilirsiniz:










 https://www.youtube.com/watch?v=aqvM8eqBWQk

♫ Romantik dönem bestecilerinden Frédéric Chopin in hayat ve eserleri
öğrendik. Bestecinin en bilinen eserlerine aşağıdaki linkten ulaşabilirsiniz :

 



 https://www.youtube.com/watch?v=Jn09UdSb3aA&t=463s

https://www.youtube.com/watch?v=aqvM8eqBWQk
https://www.youtube.com/watch?v=aqvM8eqBWQk
https://www.youtube.com/watch?v=Jn09UdSb3aA&t=463s
https://www.youtube.com/watch?v=Jn09UdSb3aA&t=463s


MÜZİK

İZMİR ÖZEL TEVFİK FİKRET İLKÖĞRETİM OKULU ETKİNLİK BÜLTENİ
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♫ Profesyonel olarak enstrüman eğitimi alan öğrencilerimiz sınıf içi dinletiler
yaptılar, 



♫ 23 Nisan haftası etkinliklerinde yer almak üzere “Sihirli sesler &Sihirli Parmaklar”

konserlerimiz için  ön hazırlıklarımızı tamamladık.



YARATICI DRAMA 

İZMİR ÖZEL TEVFİK FİKRET İLKÖĞRETİM OKULU ETKİNLİK BÜLTENİ

D Ü N Y A  T İ Y A T R O L A R  G Ü N Ü M Ü Z  K U T L U  O L S U N



“…tüm dünya bir sahnedir…” 
W.Shakespeare
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Tiyatro; insanı, insana, insanla anlatan bir sanat türüdür ve bu nedenle de bütün
dünya bir oyun sahnesidir, tiyatronun ta kendisidir.
Uluslararası Tiyatro Enstitüsü 1961 yılında aldığı bir kararla 27 Mart gününü Dünya
Tiyatrolar Günü olarak kabul etti. Her yıl  27 Mart günü "Tiyatrolar Günü" olarak
kutlanır. 
Bizler de öğrencilerimizle bugünü kutlayarak çeşitli etkinliklerle tiyatro hakkında bilgi
sahibi olduk. 
İlk olarak öğrencilerimize "Tiyatro nasıl doğmuş? Tiyatroya neden ihtyaç duyulmuş?
Nerede ve nasıl ortaya çıkmış?" gibi sorularla tartışma ortamı oluşturup fikirler
ürettik. Daha sonra bu soruların cevaplarını kendilerinin keşfetmesini sağlamak için
araştırma ödevi verdik. Öğrencilerimizin heyecanla buldukları ilginç bilgileri
arkadaşlarıyla paylaştılar. 
Bu sayede tiyatro tarihi hakkında da pek çok şey öğrendik. 
Ayrıca öğrencilerimize Kültür Bakanlığının sitesinde yer alan seviyelerine uygun
tiyatro oyunları seyrettirdik. Tiyatro oyunundan çok keyif alan öğrencilerimiz
Tiyatrolar gününü keyifle kutladı. 



Pantomim, sözsüz oyun ya da mim sanatı, en basit
anlatımıyla sözsüz tiyatro oyunudur. Mim sözcüğü,
"taklit etmek" veya "temsil etmek" anlamına gelen
Yunanca "mimeisthai" sözcüğünden gelir.
Fransızcadan Türkçeye geçen pantomime ise yine
Yunanca kökenli bir sözcüktür ve "her şeyi taklit eden"
anlamına gelir.
Pantomimde sanatçı, yüz mimiklerini, el-kol ve beden
hareketlerini kullanarak temayı anlatmaya çalışır. Bir
anlamda pantomim, evrensel bir tiyatro dili olarak
kabul edilir. 
Bizler de öğrencilerimizle bu evrensel dil hakkında
bilgi sahibi olduk. Önce çeşitli videolar ve gösteriler
izledik. Özellikle bu alanda duayen olan Charlie
Chaplin'in videolarını, animasyonlarını izledik. Onun
hayatı hakkında bilgi sahibi olduk. Daha sonra
kendimiz pantomim yapmayı denedik. Çok eğlendik ve
sevdik. Çünkü konuşmadan da doğaçlama
yapabildiğimizi görmek bizlere çok keyif verdi. 

YARATICI DRAMA 

İZMİR ÖZEL TEVFİK FİKRET İLKÖĞRETİM OKULU ETKİNLİK BÜLTENİ

D O Ğ A Ç L I Y O R U Z   A M A  S E S S İ Z
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PSİKOLOJİK
DANIŞMANLIK VE

REHBERLİK 
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 Çocukların sabırsızlıkla bekledikleri nisan tatilinin gelmesiyle birlikte Şubat -
Mart aylarında çocuklarımızla birlikte yürüttüğümüz çalışmalarımızı sizlerle
paylaşmak istiyoruz. 

E M P A T İ  V E  D U Y G U  T A N I M A  Ç A L I Ş M A L A R I

Ülkece yaşamış olduğumuz zorlu bir süreçten
sonra okulumuz açıldığında her öğrencimizin
olaylara verdiği tepkiler ve etkilenme düzeyleri
arasında farklılıklar olabileceğini göz önünde
bulundurarak yeni döneme duygu etkinlikleri ile
başladık. Öğrencilerimizle son dönemde en çok
hangi duyguları hissettiklerini konuşarak duygu
çiçeklerini oluşturduk.  

Öğrencilerimiz yaşadıkları olumsuz bir durum ve duygu
ile olumlu baş etme yollarını geliştirmelerini desteklemek
amacıyla hayallerindeki özelliklere sahip süper
kahramanlarını oluşturdular.

G E L E C E K T E K İ  B E N

   Öğrencilerimizle 4. sınıftaki kendimize mektup yazarak
geleceğe dair hayallerimizi, merak ettiklerimizi,
düşüncelerimizi paylaştık. 4. sınıfa geldiğimizde
mektuplarımızı açıp sürecimizi değerlendireceğiz. 



PSİKOLOJİK
DANIŞMANLIK VE

REHBERLİK 
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H A Y I R  D İ Y E B İ L M E K

   Öğrencilerimizle kişisel sınırlarımızı bilmenin
önemini, istemediğimiz bir durum karşısında
"hayır" diyebilmeyi konuştuk.  

Paylaşım Saati etkinliklerinin dışında en az ayda bir kez olmak
üzere rehberlik birimi-sınıf öğretmenleri paylaşım toplantıları
düzenlenmiş, öğrencilerimizin süreçleri yakından takip
edilmiştir. Bireysel veli - öğrenci görüşmeleri ihtiyaçlar
doğrultusunda devam etmiştir.

D Ü R T Ü  K O N T R O L Ü  V E  P R O B L E M  Ç Ö Z M E  B E C E R İ L E R İ

Yaşanılan bir problemin çözülebilmesi için
önce duygumuzu fark etmenin ve
sakinleşmenin önemi üzerinde konuştuk.
Sonra "Kendini Sakinleşirme" yöntemlerinin
neler olabileceği üzerinde beyin fırtınası
yaptık. 
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PSİKOLOJİK
DANIŞMANLIK VE

REHBERLİK 
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                  A Ğ A B E Y  -  A B L A  -  K A R D E Ş  P R O G R A M I

6. sınıftaki abla ve ağabeylerimizle birlikte onların öğretmenleri ile bizim için hazırladıkları
matematik sorularını çözerek birlikte keyifli zaman geçirdik. 

2.SINIFLAR                                                     MART 2023 - NİSAN 2023


